РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Муниципальное автономное учреждение

«Савинский сельский Дом культуры»

д. Савино

П Р И К А З

«11» января 2024 г.                                                                                № 12А о/д

О создание комиссии по противодействию коррупции и разработке

положения о комиссии по противодействию коррупции муниципального

автономного учреждения «Савинский СДК»  филиал «Дубровский СДК»,

филиал «Слутский ЦД», филиал «Шолоховский СДК»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Разработать положение о комиссии по противодействию коррупции

муниципального автономного учреждения МАУ «Савинский СДК»  филиал

«Дубровский СДК», филиал «Слутский ЦД», филиал «Шолоховский СДК»

(Приложение № 1)

2.  Назначить председателем комиссии и ответственного за организацию мер

по противодействию коррупции в учреждении МАУ «Савинский СДК»,

методиста по работе с детьми и молодежью  МАУ «Савинский СДК» Жук Ольгу

Юрьевну.

3. Назначить заместителя председателя комиссии, заведующую филиалом

МАУ «Савинский СДК» филиал «Шолоховским СДК» Ильину Светлану

Владимировну.

4. Назначить секретаря комиссии, заведующую филиалом  МАУ «Савинский

СДК» филиал «Дубровский СДК» Куропаткину Екатерину Сергеевну.

5. Назначить членов комиссии, заведующую филиалом  МАУ «Савинский

СДК» филиалом "Слутский ЦД" Менсадирову Любовь Евгеньевну.

6.  Включить в состав членов комиссии по противодействию коррупции

представителя от Администрации Савинского сельского поселения

ответственным за организацию мер по противодействию коррупции в

учреждении МАУ «Савинский СДК», в том числе за профилактику

коррупционных и иных правонарушений ведущего служащего Администрации

Савинского сельского поселения Бас А.В.

7. Настоящий приказ распространяет свое действие на правоотношения,

возникшие с 11.01.2024года.

Директор  МАУ

«Савинский сельский  Дом культуры»                                 Н.А.Кошарная